

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH065798
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-09-24T20:33:21

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-22-002 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 00001 SAN LUIS POTOSI
 MANUEL DIAZ 125
 ABASTOS C.P. 78390
 SAN LUIS POTOSI SAN LUIS POTOSI SAN LUIS POTOSI

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
SLPS618	89939	82508	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	18	88		170	518 V	935	028	P	786290029001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA		
MR 90451	7501943486645	HIGIENICO KIMLARK 4	4	24	195	HD	C	10	432.84	132321	37.59	+22		210.71	2,107.10		
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 2,107.10, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 337.14																	
#Error																	
MR 90497	7501943483873	HIGT KLEENEX 300HJS	12	8	300		C	150	764.32	132321	32.37	+22		403.19	60,478.50		
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 60,478.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 9,676.56																	
#Error																	
MR 90498	7501943483880	HIGT KLEENEX 540HJS	12	6	540		C	30	1,064.30	132321	35.95	+22		531.72	15,951.60		
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 15,951.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,552.26																	
#Error																	
MR 90506	7501017381517	H.BULKP COTTONE 200	200	30		HS	C	10	632.33	132321	46.93	+22		261.76	2,617.60		
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 2,617.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 418.82																	
#Error																	
MR 90606	7506425610181	HIG JUM JR KLE 300	300	12	300	HD	C	10	786.18	132321	27.34	+22		445.57	4,455.70		
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 4,455.70, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 712.91																	
#Error																	
MR 91668	7506425610136	SERV MARLI 450	450	12			C	350	467.88	132321	19.79	+22		292.73	102,455.50		
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 102,455.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 16,392.88																	
#Error																	
MR 91670	7501017380558	SERV T KLN X LUJO 100	100	12	LUJO		C	40	609.91	132321	42.72	+22		272.51	10,900.40		
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 10,900.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,744.06																	
#Error																	
MR 92113	7506425610211	T INT PET B 20X150	150	20			C	200	487.28	132321	38.94	+22		232.09	46,418.00		
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 46,418.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 7,426.88																	
#Error																	
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6			C	40	538.43	132321	35.1	+22		272.58	10,903.20		
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 10,903.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,744.51																	
#Error																	
														PRECIOS L.A.B. FABRICA	840	256,287.60	
														820230	55.910 KILOS	TOTAL IVA 16:	41,006.02
																TOTAL VENTA:	297,293.62

(DOSCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS 62/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 14-OCT-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90497 - HIGIÉNICO TRADICIONAL COTTONELLE BANDER 300 UCTAD FSC MIX SGSCH-COC-800002

90498 - HIGIÉNICO TRADICIONAL COTTONELLE BANDER 540 UCTAD FSC MIX-SGSCH-COC-800002

91668 - SERVILLETA TRADICIONAL MARLI DE 450 HOJAS FSC SGSCH-COC-800002

,

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FH065798
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-09-24T20:33:21

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-22-002 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
COL. LOS ARCOS C.P. 37490
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
SUC: 00001 SAN LUIS POTOSI
MANUEL DIAZ 125
ABASTOS C.P. 78390
SAN LUIS POTOSI SAN LUIS POTOSI SAN LUIS POTOSI

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
SLPS618	89939	82508	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	18	88		170	518 V	935	028	P	786290029001

FOLIO FISCAL: D7CBFECE-03DA-476A-AC82-1BA1A955C980
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034
SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

IcP/6UJhytOw0Pc+vW6Zuh4JbP8DuTXANv0fhlmqX1erbdkeu/Hb6vUPE/+h/lGjEkXdjeMsjoJQU3Em+XbDE9s/eMbgvho/YUHa/xzggGtHRKwP+LKjGoQ
+li3ME3bObKloxLviQu2xo0SzwXlQnACW/2/PJq/i0k6j89BOQQ+PxE62WkxXyRuQsTgB4vo/b07W19nlQemBK/ztpJPDNPKABWWJ/pBe4kGN8+zTyQz+Llhf3QkGjK15XmsDUzplmei7Hx7i
+OqEQxP8gUdgcA4dmpjoEDxZ27NJ5VdfFESTycf1UfDa3Hj/ZgLD064WBqvfWMSfVYHxEb4hwNuVWw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

xzIEx67V+8Sem4pN8+6g6p8SC4gsGpHkExq4LWVylDjAfukuQ3UIUKr96TDFuEJwhmzQ4h1MuDnCX0TY491D09j60/2B+xzaMl5pLNwAIBSZ5eTG09+bjQf0ZbwAa9Nrt+m
+xbAs7BxAKXLxWBBflccLsohTt9Ne7muIvMzqZ6HmWW6hJWrCPbactIYn289D3QyiBv4N+16FuvH3qru9Ql7ikOyaRHA0k42AwT4Bc+EgdzyOkSz1LGTz5vX/dJlJyk30CCH
+94yHNiMqBbsui9Aj7jsWDMXgodEgyl/wPzWLNp9niXWzXj66Ock75kV6hWcS/zomds+zIkiB9WVJjw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|D7CBFECE-03DA-476A-AC82-1BA1A955C980|2022-09-24T20:37:24|EEL961104G96|IcP/6UJhytOw0Pc+vW6Zuh4JbP8DuTXANv0fhlmqX1erbdkeu/Hb6vUPE/
+h/lGjEkXdjeMsjoJQU3Em+XbDE9s/eMbgvho/YUHa/xzggGtHRKwP+LKjGoQ+li3ME3bObKloxLviQu2xo0SzwXlQnACW/2/PJq/i0k6j89BOQQ
+PxE62WkxXyRuQsTgB4vo/b07W19nlQemBK/ztpJPDNPKABWWJ/pBe4kGN8+zTyQz+Llhf3QkGjK15XmsDUzplmei7Hx7i
+OqEQxP8gUdgcA4dmpjoEDxZ27NJ5VdfFESTycf1UfDa3Hj/ZgLD064WBqvfWMSfVYHxEb4hwNuVWw==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-09-24T20:37:24

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA
RECABAR DEL CLIENTE:

TALON KCM: 140529
PLACAS:

TRANSPORTISTA:
CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48
NO. CAJA:

